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PROJEKT MARREVESHJE ..S\
BASHKIMI ME PERTHITHJE M

Sot, mé daté 3 néntor 2023, para meje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar neé Dhomén Kombetare #
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me gyt i adresén Tirane, Njévia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjetir Bogdan,
Godina Nr. 13, Hyja Nr. 2, u paragitin personalisht:

dhe

American Hospital SH.A., njé shoqéri aksionare shqiptare, themeluar mé 17.02.2006,
regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit (*QKB™) mé 17.02.2006, me NUIS
K61821002C, me seli né njésia bashkiake nr. 6, rruga “Sabaudin Gabrani”, godina nr. 2,
zona kadastrale 8240, pasura nr. 2/154, Tirané, Shqipéri, pétfagésuar npga
Administratori Klodian Allajbeu, atésia Fadil, amésia Myrvete, shtetas Shqiptar, lindur
né Berat dhe banues né Tirané, me adresé Déshmorét E 4 Shkurtt; Nd. Nd.58; H. D;
Ap. 221; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane, lindur me
21/04/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr, 036753569 dhe nr.
personal H804211641, i pérfagésuar ne baze te prokurés sé pergjithshme me nr. 8736
rep, nt. 2973 kol, daté 8.12.2022 e noter Valbona Sh. Sclimi, nga Onejda Ymeraj, atésia
Fadil, amésia Zhaneta, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né T IRANE,
me adresé Ymer Kurd; Nd. 13; H. 5; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 30/05/1985, gjendja civile “e marmar”,
madhore, me zotési té ploté juridike per te vepruar, per identitetin ¢ t¢ ciles u garantova
me Leternjoftim 1D nr. 038841981 dhe nr. personal 155530051B, (“American
Hospital” ose “Shoqéria Pérthithése™),

International Hospital SH.A., njé shoqén aksionare shgiptare, themeluar mé
25.04.2007, regjistruar prané QKB me 22.05.2007, me NUIS K71822007C, me scli ne
Tirané, Kashar, Mezez, km 01 i Rruges dytésore t¢ Autostradés Tirané-Durrés, Fushe-
Mezez, Titané, Shqipéri, pétfagésuar nga Administratori Mario Karaj, atésia Ruzhd,
amesia Mukades, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né Tirang, me adresé
Ndre Mjeda; Nd. 5; H. 5; Ap. 25; Njésia Administrative Nr. 7; Tiran¢ 7; 0000; Tirang,
lindur me 24/10/1982, gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té veptruat, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033763830
dhe nr. personal 121024050G, (“International Hospital” ose “Shoqéria e
Pérthithur™).

Kétu dhe mé poshté, American Hospital dhe International Hospital jané quajtur individualisht
“Pala” dhe bashkérisht “Palét™.
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Né datén e Nénshkrimit: \
Shtojca

Shtojea 1: Ekstrakd i Regjistrt Tregtar t¢ Ametican

I‘lospital.

Shtojea 2: Ekstrakti i Regjistrit Tregtar té International

Haspital.

Shtojea 3:  Bilancet e American Hospital dhe

Intetnational Hospital t& Datés sé Fundit Kontabél,

Shtojea 4 : Bilanct 1 Hapjes sé Bashkimit me Pérthithje.

Né datén e Mbylljes:
Shtojca

Shtojea 5: Raporti i Drejtoréve té American Hospital

dhe International I'Iospital,

Shtojea 6: Listé e markave, patenta, know how dhe t&
drejta t& tjera mbi pronésiné intelektuale té International

Hospital.

Shtojea 7: Listé e Pasurive té paluajtshme té

International Hospital.

Shtojea 8: Licencat e International Hospital dhe té

drejta té ngjashme,

Shtojca 9: Listé e kontratave t€ International Hospital.

Shtojea 10: Liste e ceshtjeve gjyqesore né zhvillim.
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Shtojea 11: Statuti 1 ndryshuar 1 American Hospital

Shrojea 12: Lista e anétaréve (€ organeve L€
administrimit t&€ American Hospital. Shtojea 13:
DDréhcqjct ¢ anétaréve t€ organeve té International

Hospital.
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DEKLARATA PARAPRAKE : ' \\X
American Hospital, njé shoger aksionare shqiptare q¢ ofron shérbime né fushén ¢
shéndetésise, themeluar mé 17.02.2006, regjistruar prané QKB-sé me 17.02.2006, me
NUIS K61821002C, e cila ka njé kapital aksionar t& barabarté me 2,907,200,000.00 Leke
té perberé nga 290720 aksione, me njé vleré nominale 10,000 Lekeé secila, té¢ zotéruara
100% nga aksionari i vetém Balkan Alliance Healthcare BV, e pérfagésuar nga Z.
Klodian Allajbeu, né cilésiné e administratorit. Té dhénat e American Hospital

bashkéngjiten st Shinjea 1.

International Hospital, njé shogéri aksionate shgiptare e cila gjithashtu ofton shérbime
né fushén e shéndetésisé, themeluar né 25.04.2007, regjistruar prané QKB-sé mé
22,05.2007, me NUIS K71822007C, e cila ka njé kapital aksionar t¢ barabarté ime
4,063,156,463 Leké té pérbéré nga 9651203 aksione, me njé vleré nominale 421 Leké
secila, té zotéruara 100% nga aksionar i vetém American Hospital, ¢ pérfagésuar nga Z.
Mario Karaj, n¢ cilésine ¢ administratorit. T¢ dhénat e International Hospital

bashkéngjiten si Shiojea 2.

American Hospital dhe International Hospital do t€ integrohen nga ana ligjore dhe
organizative né njé person juridik t€ vetém (“Transaksioni i Bashkimit”). Qé&llimi
¢shté rtja e petformancés, optimizimi i burimeve njerézore dhe perfrimi 1 njé efeku
sinergjik, ulja e kostove, rrija e numrt té klientéve/pacientéve, pérmiresimi i
sherbimeve te ofruara klienteve/pacienteve, shtimi 1 investimeve, dhe si rezultat tritja e

té ardhurave,

Duke filluar nga data ¢ nénshkeimit ded né Mbylljen ¢ Transaksionit t¢ Bashkimit,
American Hospital dhe International Hospital do té jené né periudhén kalimtare
(“Periudha Kalimtare™); gjate kesaj periudhe do té ndérmerren hapa t¢ ndryshém drejt

bashkimit t& strukeurés sé burimeve njerézote si dhe konsolidimit té drejtimit.

Kjo Marreveshje rregullohet sipas ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Mbi Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare” (“Ligji Tregtar™), Kapitulli IX. Né vecanti, Neni 225 paragrafi 21

Ligjit Treptar i zbatohet késaj Marréveshjeje.

Palét kané vendosur té hyjné né kété Marréveshje né ményté qé té pércaktojné kushtet e

detyrimeve dhe té drejtave té tyre pérkatése né lidhje me Transaksionin e Bashkimit,
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T MBI SA ME POSHTE:

E DHE INTERPRETIME

1.1. Né' kf.te Mﬂrteve&h;e (duke pérfshiré deklaratat paraprake dhe shtojeat bashkelidhur), perveg

rasteve kuj. keﬂxnhet ndryshe nga konteksti ose pércaktohet ndryshe né vazhdim, fjaler e

renditura mé poshté kané kéto kuptime:

“A Kl’l

“Aktvet dhe  Pasivet

Transferuara™

“American Hospital” ose

“Shoqéra Perthithése”

“Bilanci 1 Hapjes sé
Bashkimit me Pérthithje”

“Data ¢ Ekzekutimit”

do t¢ thoté Autorted i Konkurrencés né Republikén e

Shqipérisé;

do té thoté té gjitha aktvet dhe pasivet e transferuara nga
shoqgéra e pérthithur (International Hospital) drejt shogérisé
pérthithése (Ametican Hospital), sic éshté pershkruar né nenin 4

mé poshté;

do té thoté American Hospital Sh.A, nj¢ shogen aksionare
shgiptare q¢  ofron sherbime né fushén e shéndetésisé,
themeluar mé 17.02.2006, repjistruar prané QKB me
17.02.2006, me NUIS K61821002C, e cila ka njé kapital
aksionar ¢ barabarté me 2.907.200.000,00 Leké té pérbéré nga
290.720 aksione, me njé vleré nominale 10.000 Leke secila, te
zotéruara 100% nga aksionari i vetgm Balkan Alliance
Healthcare B.V, e pérfagésuar nga Z. Klodian Allajbeu, né

cilesiné e administratorit.

do té thoté Bilanci i Hapjes i Shogérsé Perthithése ne Dateén e
Ekzckutimit, q¢ do t& bazohet né bilancin e konsoliduar té
Datés sé Fundit Kontabél t¢ t¢ dyja shogerdve, pérpara

Pérthithjes.

do té thoté data e regjistrmit t€¢ Mbylljes n¢ Regjistrin Tregtar
prané Qendrés Kombétare té Biznesit, né pérputhje me nenin
31
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“Data e Fundit Kontabél”

“Data e Mbylljes”

“Data e
Kontabél”

Mbylljes

“Data e Nénshkrimit”

“International Hospital”
ose “Shm]iiria e
Pérchithur”

“Kodi 1 Punés”

“Ligji Tregrar”

“Marréveshja”

“Mbyllia”

[
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do té thoté data 31 gusht 2023, TR0 )
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do té thoté data né t€ cilén do t€ kryhet Mbyllja né pérputhje me

nenin 6.1.;

do té thoté 1 Janar 2024, sipas nenit 3.5.

do té thoté data e nénshkrimit té késaj Marréveshjeje.

do t¢ thote International Hospital SH.A, nj¢ shogeri aksionare
shgiptare, themeluar mé 25.04.2007, regjistruar prané QKB mé
22052007, me NUIS K71822007C, aksionet e sé cilés
zotérohen 100% nga American Hospital dhe jane t¢ lira nga

pretendimet e paléve 1€ treta;

do té thoté Ligji nr. 7961, datg 12.07.1995 “Kodi i Punés sé
Republikés sé Shqipérisé”, 1 ndryshuar;

do té thoté Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe

Shogérité Tregtare”, 1 ndryshuar;

do té thoté kjo Marréveshje Bashkimi tne Pérthithje - duke
pérfshiré si pjesé integrale té saj deklaratar paraprake dhe

shtojcat bashkéngjitur, bazuar ne nenin 216 te Ligjit Tregtar;

do t¢ thoté mbyllja e bashkimit mes American Hospital dhe
International Hospital, si edhe me gjerésisht, nénshkrimi dhe
shkémbimi i t& gjitha dokumenteve dhe pérmbushija e plotésimi
t¢ gjitha detyrdimeve perkatése qc keérkohen € nénshkruhen,
shkémbehen, kryen dhe konsumohen né Mbyllje sipas neneve 5

dhe 6 te késaj Marréveshjeje;
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Mbylljen e Transaksionit t€ Bashkimit me Pérthithje, gjaté se
cilés American Hospital dhe International Hospital do té kryejné
njé térési veprimesh me géllim pérmbushjen e transaksionit té

Bashkimit me Pérthithje;

“Regjistrt Tregtar” do te thote Regjistri Tregtar prané Qendrés Kombeétare té
Biznesit;
“QEB” do t¢ thoté¢ Qendra Kombétare ¢ Biznesit.

1.2. Né kété Marréveshje (duke pérfshiré deklarimet dhe shtojeat bashkélidhur), pérveg rasteve

kur kérkohet ndryshe nga konteksti ose percaktohet ndryshe né vazhdim:

(i) referimet ndaj Neneve konsiderohen referime ndaj neneve t¢ késaj Marreveshjeje dhe
referimet ndaj Shtojcave, konsiderohen referime ndaj Shtojeave té kiésaj Marréveshjeje;

(ii) ttujt € neneve dhe Shtojcave jané vendosur pér lehtési ne lexim dhe nuk ndikojné né asnjé

rast né interpretimin e Marréveshjes sé Bashkimit me Pérthithje;

(i) ¢do dokument bashkélidhur késaj Marréveshjeje Bashkimi me Pérthithje, duke pérfshiré
Shtojeat, pérbén pjesé t€ pandashme té késaj Marréveshjeje dhe ka té njéjtén fugi ligjore dhe efekt

si ajo.
2. BASHKIMI ME PERTHITHJE

2.1, International Hospital do t&é pérthithet nga American Hospital sipas kushteve ¢ késaj

Marréveshjeje, hartuar né pérputhje me nenin 216 dhe 225 paragrafi 2 1 Ligjit Tregtar.

2.2, Bazuar né¢ Nenin 215, paragrafi 1 té Ligjit Tregtar, International Hospital do té transferojé me
ané té Bashkimit me Pérthithje, té gjitha aktivet dhe pasivet qé zotéron. Transferimi sjell pasoja si

ndeérmjet Paléve edhe te palét e treta (220 paragrafi 3 a) 1 Ligjit Tregtar).
3. BILANCET NE MBYLLJE; DATA E EKZEKUTIMIT

3.1, Pérthithja do té kryhet me efekt in rem, né datén e regjistimit té Mbylljes sé Bashkimit me
Pérthithje né Regjistrin Tregtar (“Regjistri Tregtar”) prané QKB, né pérputhje me nenin 220,

paragrafi 3 té Ligjit Tregtar (“Data e Ekzekutimit”).
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3.2, Bashkimi me Pérthithje do té bazohet né bilancet e Intcm;‘l‘tio_nal Hospital dhe American
Hospital t¢ datés 31 gusht 2023 (“Data e Fundit Kontabél”). Bilance{"sipas Datés s¢ Fundit

Kontabél i jané bashkélidhur késa) Marréveshjeje si Shtojiea 3.

3.3. Bilanci i Hapjes i Shogerisé Perthithese ne Daten e Ekzekutimit, do te bazohet né bilancin ¢
konsoliduar té¢ Datés sé Fundit Kontabel té té dyja shogérive, pérpara Pérthithjes (“Bilanci i
Hapjes sé Bashkimit me Pérthithje”). Bilanci 1 Hapjes sé Bashkimit me Pérthithje, 1 éshté

bashkéngjitur késaj Marréveshjeje si Shrojea 4.

3.4. Né pérputhje me nenin 220, paragrafi 3 gérma ¢) té Ligjit Tregtar, International Hospital do

té vlerésohet e prishur dhe do té cregjistrohet nga QKB, pa kaluar né procesin ¢ likuidimit.

3.5. Pavarésisht nga Data ¢ Ekzckutimit, né kuptim t€ nenit 216, paragrafi 1 gérma d) té Ligjit
Tregtar, veprimet e Shogérisé sé Pérthithur do té trajtohen nga piképamja kontabél dhe ratimore
si veprime t€ Shogérisé Pérthithése duke filluar (dhe pérfshiré) nga data 1 janar 2024 (“Data e

Mbylljes Kontabil™),

3.6. Cdo ndryshim dhe korrigjim i mundshém 1 keyer midis Datés sé Fundit Kontabél, Datés sé
Ekzekutimit dhe Dates sé Mbylljes Kontabel, i cili nuk eshte perfshice né Shigein 4, do €
pasgyrohet né raportin ¢ drejtorit té American Hospital sipas nenit 216 paragrafi 6 i Ligjit Tregtar,

1 cil do té bashkéngjitet né Mbyllje si Shtgiea 5 dhe né Pasqyrat Financiare pér vitin 2024,
4, AKTIVET E TRANSFERUARA

4.1. Ne perputhje me nenin 215, paragrafi 1 te Ligjit Tregtar, Internatonal Hospital do té
transferojé si pasojé e Bashkimit me Pérthithje, 1€ gjitha aktiver e géndrueshme materiale dhe
jomatetiale, t# paragitura né formén e aktiveve dhe pasiveve, duke pérfshiré marrédhéniet
kontraktore dhe marrédhénie t¢ tjera juridike, té arkétueshme dhe detyrime, detyrime té
mundshme, té arkérueshme & ardhshme, dhe me kusht (“Aktivet dhe Pasivet ¢

Transferuara”).

4.2, Aktivet dhe Pasivet ¢ Transferuara jané pércaktuar né Bilancin ¢ Datés s¢ Fundit Kontabél »

.S'I'J:‘.‘cjri‘n 2.
4.3 Aktivet dhe Pasivet e Transferuara pérfshijné né vecanti (por pa u kufizuar):

(1) ¢do marké, dizenjo, patenté, &now how dhe té drejta t€ tjera té pronésisé Intelektuale té

International Hospital, si¢ jan¢ peércaktuar ne Shigiain 6 (bashkelidhur késaj Marréveshjeje né

Datén e Mbylljes);
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(i) té gjitha pronat e, 1::'1]Ua]bbmjglremauonﬂ Hospital sipas renditjes né Shlgjeén 7 (pér

bashkélidhur késaj ufné dshjeje néDatén e Mbylljes);

AAF

(iii) ¢do licence dhe ¢ drejte ¢ ngjashme té International Hospital sipas renditjes né Shigieén & (pér

t'ju bashkélidhur késaj Marréveshjeje né Datén e Mbylljes);

(iv) té gjitha kontratat sipas renditjes né Shigjeén 9 (pér 'ju bashkélidhur késaj Marréveshjeje ne

Datén e Mbylljes):
{v) té gjitha detyrimet sipas renditjes né Bilancin e Datés sé Fundit Kontabél;

(vi) nje listé e konflikteve 1 pazgjidhura do t'i bashkéngjiten késa) Marréveshjeje né Datén ¢

Mbylljes si Shigjea 10.

4.4. Nése per transferimin e aktiveve t¢ caktuara nevojitet miratimi nga ana e njé kreditori ose
palé té treté, American Hospital ose International Hospital do té béjné té mundur marrjen e ket

miratimi, né pérputhje me nenin 5.1.4. mé pashté.
5 KUSHTET PARAPRAKE TE MBYLLJES

5.1. Pérfundimi i plote i Transaksionit t¢ Bashkimit i nénshtrohet pérmbushjes sé kushteve €

méposhtme pérpara Mbylljes:

51.1. Asambleté e Pérgjithshme té Aksionaréve t¢ American Hospital dhe té¢ International
Hospital duhet t¢ kené miratuar kéte Marréveshje dhe dokumentet e tjera né lidhje me t€, né

pérputhje me nenin 218 té Ligjit Tregtar.

51.2 Asambleté e Pérgjithshme 1€ Aksionaréve té American Hospital dhe té International
Hospital duhet te mblidhen te pakten njé muaj pas publikimit té késaj Marcéveshjeje né QKB, né
perputhje me nenin 216, paragrafi 3 1 Ligjit Tregtar.

5.1.3. AK duhet té kété aprovuar Transaksionin e Bashkimit, nése ky miranm éshté ligjénsht 1

nevojshém.

5.1.4. Palet duhet te kenc marre té gjitha miratimet e paléve té treta, nése ka té tilla hgjérisht ose

kontraktualisht té nevojshme.
6 MBYLLJA

6.1. Mbyllja do t€ realizohet prané selisé sé American Hospital, sa mé shpejt té jete praktikisht ¢

mundur pas pérmbushjes sé kushteve paraprake t¢ Mbylljes, ose mund te realizohet né njé vend
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dhe kohé tjetér té konsideruar nga Palét si té pérshtatshme dhe mbi té cilat bien bashkérishe

dakord.

6.2. Deri né, ose né Datén e Mbyllies, palét duhet té b&né té mundur qé dokumentet e

méposhtme té ekzekutohen dhe dorézohen si mé poshté:
(1) Marréveshja pérfundimtare ¢ Bashkimit me Pérthithje;

(i) nj¢ kopje ¢ vértetuar ¢ vendimit té Asamblesé s¢é Pérgjithshme t€ Aksionaréve té American
Hospital, gjaté sé cilés jané miratuar Mbyllja e Transaksionit té Bashkimit me Pérthithje,

Marreveshje € Bashkimit me Perthithje dhe dokumentet ¢ tjera né lidhje me t¢;
(iit) njé kopje e vértetuar e Statutit té Shoqérisé Pérthithése, té ndryshuar;

(iv) T€ gjitha Shtojeat e renditura né Listén e Shtojecave, pér t'u bashkéngjirur né Datén e
Mbylljes.

6.3. N¢ Mbyllje, American Hospital do t¢ marré né posedim té gjithé librat, korrespondencén, té

dhénat operative dhe regjistrime (€ tjera tregtare té mbajtura nga International Hospital.

6.4. Menjéhere pas Mbylljes, American Hospital do té regjistrojé prané Zyrés sé Regjistrimit té
Pasurive té Paluajtshme cdo té drejté pronésie qé transferchet nga International Hospital drejt

American Hospital si pasojé ¢ Transaksionit t& Bashkimit.

6.5. Menjéheré pas Mbylljes, American Hospital do té regjistrojé prané autoriteteve kompetente

markat e International Hospital né emér té tj.
7. AKSIONET

7.1. Cdo aksion i International Hospital i zoteruar nga American Hospital, nuk do te ckzistoje mé
s1 pasojé e Transaksionit té Bashkimit, pa gené e nevojshme kryerja e ndonjé veprimi nga ana e

American Hospital.

8. SHOQERIA; PERPARESITE E VECANTA DHE PERFITIMET

8.1. Statutl i Amencan Hospital, i ndryshuar dhe miratuar rregullisht né Mbyllje, do té

konsiderchet Statuti i Shogérisé Pérthithése, dhe bashkéngjitet si Shrgjea 77.

8.2, Né datén e Mbylljes, anétarét e organeve té shogérisé American Hospital do té jené si

pershkruhen né Shigein 72, Anétarét ¢ Késhillit t¢ Administrimit t¢ International IInspital do té
//apj.u doreheqgjen né Daten e Mbylljes (doréhegjet bashkengjitur si Shrojea 73).
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9. MBROJTJA E KREDITOR‘E‘VE

9.1. Kreditoret e International Hospital mbrohen né pérputhje me nenin 221 t¢ Ligjit Tregtar.
10. PASOJAT PER TE PUNESUARIT

10.1. Pasojat e Pérthithjes né lidhje me punonjésit e International Hospital do té pércaktohen né

pérputhje me nenin 138 dhe 139 t& Kodit té Punés.

10.2. Né Datén e Ekzekutimit, ¢do kontrate pune e International Hospital gé éshté né fugi do
transferohet sipas ligjit tek American Hospital, né pérputhje me nenin 138, paragrafi 1 té [Kodic &
Punés. American Hospital do t€ marré pérsipér kontratat ¢ punés t€ punémarrésve t€ transferuar
s¢ bashku me gjitha té drejtat dhe detyrimet. Kjo nénkupton veganerisht, se te gjitha pedudhat ¢
punés sé kryer ose t& njohura nga International Hospital, do t& konsiderohen si puné e kryer né
American Hospital. Palet konsiderojné sc kontratat ¢ punés té percaktuara ne Shigién 74,

bashkélidhur késaj Marréveshjeje mbulohen nga ky nen.
11. ZGJIDHJA E MARREVESH]JES

11.1. Kjo Marréveshje mund té zgjidhet né ¢do kohé pérpara Datés sé Mbylljes, me miratimin ¢

dhéné me shkrm nga té dyja Palét.
12. LIGJI I ZBATUESHEM

12.1. Kjo Mattéveshje do & rregullohet dhe interpretohet sipas ligieve dhe akteve t¢ tjeré e

fuginé e ligjit qé zbatohet né Republikén e Shqipérisé.

12.2. Gjykata kompetente pér shqyrtimin e konflikteve do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor

Tirané.
13. TE NDRYSHME

13.1. Shpenzimet

American Hospital do té matré pérsipér shpenzimet né lidhje me negocimet, zbatimin dhe

Mbylljen e ¢do dokumenti ligjor t€ nevojshém pér Pérthithjen,

LJ/JM, l*"'n/\\//‘
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13.2. Téresia e Marréveshjes. o= S,

B
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Kjo Marréveshje (bashké me dokumentet tek te cilat referon ose ge jane zbafuar perpara ose né
momentn ¢ Mbylljes) pérbén Marréveshjen né térési dhe marréveshjen mes Paléve, zévendéson
dhe ka pérparési ndaj ¢cdo marréveshjeje, rregullimi apo ndérmarrjeje té€ méparshme t€ Paléve né

lidhje me kété géshtje.
13.3. Ndryshimet né Marréveshje

Cdo ndryshim 1 késaj Marréveshjeje do té jeté 1 vlefshém veteém nese eshté béreé me shkrim dhe

gshté nénshkruar nga Palét,
13.4. Pavlefshmeéra e picsshmc

Ne rast se nj¢ pjes¢ e késaj Marréveshjeje éshté/ose shpallet e pavlefshme ose jodetyruese, pjesa
tjetér mbetet e vlefshme dhe detyruese per Palet. Ne keté rast, Palet zévendesojné dispozitat e
pavlefshme ose jodetyruese me dispozita té vlefshme dhe detyruese, efekt i té cilave, pér aq sa
éshté e mundur, éshté sa mé 1 afért me dispozitat e pavlefshme ose jodetyruese duke pasur

patasysh pérmbajtjen dhe géllimin e késaj Marréveshjeje.
13.5. Gjuha
Kjo Marréveshje éshté hartuar né shqip.

Uné Nateri, pasi verifikova identitetin ¢ personave g i paragitén para meje, 5t dhe golésing e lyre pér I8 kuptatar
dhe wepriar, 5i edbe & dreglal pér lE pirfagésuar palét ¢ kitaj kontrate, fc’..\*gj' Wi 1E larté tekstin e fkéraf
kontrate, dhe palét e pirfagénnesit e paléve, deflarajné se e gieiné kétE kontraté né pérputhyje me vallnctin ¢ lyre ¢

liré e té ploté, dbe me 1 drejtat e dhéna; dbe ¢ nénshkruainé rregullisht até dbe uné, Noteri ¢ vérteto] sipas ligit.

Tirané, mé 03 néntor 2023, ne 5 (pesc) kopje odgjinale.

[PJESA E MBETUR LENE QELLIMISHT BOSH

FAQJA E NENSHKRIMIT VIJON]
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Administratori
Z. Klodian Allajbeu

Pérfagésuar me prokuré nga
Znj. Onejda Ymeraj

Ok Yneli]

Q: Lz

PER INTERNATIONAL HOSPITAL SH.A. Administratori

7. Maro Kara)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE FKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K61821002C

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/02/2006
3. Emuri i Subjektit AMERICAN HOSPITAL
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
5. Data e themelimit 17/02/2006
6. Kohézgjatja Nga: 17/02/2006  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga
Sabaudin Gabrani, godina nr 2, zona kadastrale 8240, pasuria

nr 2/154

8. Kapitali 2.907.200.000,000
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 2907200000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 290.720,000

10.1 Vlera nominale: 10.000,000
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé té zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

vote vote

11.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti 1 aktivitetit: Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja

dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shit-
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blerje, dhenie ose marrje me gera. Riparim i paisjeve dhe puneve
obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne
fushen e ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj.
Tregtim me shumice te aparaturave mjeksore/pajisje, tregtim me
pakice i barnave Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te lavanderise
(duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per
entitetet private ose publike (te tilla si, duke perfshire por pa u
kufizuar tek spitalet, infrastrukture mjekesore, industri te
ndryshrne, ctj), import-cksport te materialeve dhe makinerive ge
lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si dhe cdo aktivitet
tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te mesiperm.

13. Sisterni i administrimit

] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Klodian Allajbeu

Nga: 07/06/2017 Deri: 31/12/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés David Lyle Mathewson
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
(o5 Rl onate Nea: 01/01/2021 Deri: 31/12/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve To
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Klodian Allajbeun
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
e Nga: 01/01/2021 Deri: 31/12/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve To

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Catalin-Mihai Iliescu

nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar = =
222 Afati i emérimit Nga: 01/01/2021 Deri: 31/12/2023
23. Anétar | Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve To

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Ercan Nuri Ergul

nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar - =
752 Afati i emérimit Nga: 01/03/2022 Deri: 31/12/2023
26. Anétar i Pavarur Po
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve To
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nésc ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Pagsor Qato
28.1 Afati i emérimit Nga: 17/02/2006 | Deri:
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar PricewaterhouseCoopers Audit
29.1 Afati i emérimit Nega: 20/11/2018 [ Deri:

30. Aksionarét

30.1 Numrii Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Balkan Alliance Healthcare B.V

Me te drejte vote: 290720.0000
Pa te drejte vote:

100,000

31, Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Skenderbeg, Nr. pasurie
12/401, Zona Kadastrale 8593

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Okulistika ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga
Bajram Curri, prane Fakultetit te Mijekesise, Recepsioni
Kryesor ne Spitalin Amerikan Nr. 2.
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Tirane Kamez KAMEZ Lagjja Nr.4, Rruga Venecia, Godina
Nr.10

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr.
"Bajram Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Hemodializa
né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Ndértesa shtaté
katéshe, e ndodhur ne Lagjja "18 Shtatori", me numeér pasurie
16/83 (N1), Zona Kadastrale 8541

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram
Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Gjinekologjia né
Spitalin Amerikan Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan Nr.1

Fier Fier FIER Lagjja 1 Maji, rruga Cameria, perballe
Spitalit Rajonal Fier, Magazina

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr. "Selaudin
Zorba" Nr.61, prané Fakultetit t&é Mjekésisé, Administrata né
Spitalin Amerikan Nr. 2

Vlore Vlore VLORE Lagjia 15 Tetori, Rruga Mitraq Sallata,
Zona Kadastrale 8601, Pasuria Nr. 2/336, Godina Nr, 1, Kati 1
pare

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Recepsioni kryesor
ne Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Urgjenca ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane 5.U.T ( Spitalit Ushtarak 1 Traumes )
Poliklinika ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga
Selaudin Zorba, Banesa nr.14, Arkiva ne spitalin Amerikan
nr.2

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Kongresi i Elbasanit,
Rruga Bedri Xhomo, Qender Laboratorike dhe Diagnostike
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 3 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
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Sabaudin Gabrani, zona 8240, godine | kateshe, Magazina ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitali Universitar te Traumes ),
Urgjenca ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr.
"Bajram Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Shtrimi | né
Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Poliklinika 1 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga
Selaudin Zorba, Prane Fakultetit te Mjeksise, Parkimi per "
Spitalin Amerikan Nr.2"

Durres Durres DURRES Lagja 18, Rr, "Ahmet Ramzoti",
pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Magazina

Berat Berat BERAT Lagjja Kushtrim, Rruga Rilindja, Pallati
273, Hyrja 2, Apartamenti 1 "Qender Laboratorike dhe
Diagnostike"

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Parkimi
ne Spitalin Amerikan Nr. 1

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi
Zogu 1 Pare, ndertesa 3-kateshe, zona kadastale 8360, nr
pasurie 1/122, laboratori gendror

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak 1 Traumes )
Hemodializa ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Magazina
ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Shtrimi 2 né Spitalin
Amerikan Nr. 2,

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 11, Rr. "Lord
Bajron", prané 8.U.T (Spitali Ushtarak i Traumés),
Administrata né Spitalin Amerikan Nr. 1.

Fier Fier FIER Lagja 1 Maji, Rruga Cameria, Nt. Pasurie
4/328, e ndodhur né Zonén Kadastrale Nr. 8531.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga
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Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Pediatria ne Spitalin
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina A, Kulla B, Kati 4, Pediatri
Lezhe Lezhe Lagjja "Beselidhja", Rruga "Hydajet Lezha",
Zona Kadastrale 8632, Nr i Pasurise 7/407, Lezhe 4501
Tirane Tirane TIRANE Lagjja 21- Dhjetori, Rruga e
Kavajes, Pallati Gora. Qender Laboratorike dhe Dignostike
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rr."Bajram
Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Urgjenca ne Spitalin
Amerikan 2.

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 2/154,
Ndertesa Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t&¢ Mjekésisé, Paciente me Kontraté
né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Korce Korge KORCE Lagjia 4, Rruga "Partizani", Objekti
nr.80, Ap.80, Korge

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram
Curri", prané Fakultetit té Mjekésisé, Poliklinika né Spitalin
Amerikan Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, Zona 8240, Godina B, Dializa ne Spitalin
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina B, Kati 4, Dializa

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 2 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Fier Fier FIER Lagja 1 Maji, Rr. "Cameria", pérballé Spitalit
Rajonal Fier, Recepsioni.

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr.4,
Rr."Selaudin Zorba" Nr.61, prané Fakultetit t&€ Mjekésisé,
Magazina né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Durres Durres DURRES Rruga "Ahmet Ramzoti"/18, P.917,
Shk.2, Kati 4, Ap.11

Durres Durres DURRES Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti",
pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Recepsioni

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, zona 8240,
Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina A, Okulistika

Fier Lushnje Lagjia “Xhevdet Nepravishta” Lushnje, Numér
pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol 10, fq 216,
Qendér Laboratorike dhe Diagnostike”
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Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Radiologjia ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Shtrim 1 ne Spitalin
Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Lagjja brryli, Rruga Sitki Cigo,
Hyrja 1, Ap. 1, Qender Laboratorike dhe Diagnostike

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t& Mjekésisé, Gjinekologji/Pediatri né
Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.5,
Rruga "Papa Kristo Negovani", Godina Nr.44, Kati i Paré,
Magazina ¢ Laboratorit Qendror

Fier Fier FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Cameria, prane spitalit
rajonal Fier, Hemodializa

32. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERICAN HOSPITAL

E-Mail: oqafa@spitaliamerikan.com

Telefon: 042357535 00355682081826

Té Tjera: Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron
shogerine K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje
raport per rritjen e kapitalit. Ne baze te vendimit nr. 6 date
15-03-2010 eshte emeruar si ekspert i pavarur per te
pergatitur raportin mbi zmadhimin ¢ kapitalit shogeria
K.P.MG Albania sh.p.k.

33. Statusi:

Aktiv

Daté: 13/10/2023

2006

shénim : Ky dekument éshté gjenervar dhe vulosur me ang

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/13 14:21:42 +02:00
K61821002C2023101314213312

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit (€ sportelit)

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombitere ¢ Biznesit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
. Numri unik i identifikimit t subjektit | K71822007C )
(NUIS)
2. Data ¢ Regjistrimit 22/05/2007 3

3. Emrii Subjektit

International Hospital

4. Forma ligjore

Data e themelimit

Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez.

Kapitali

4.063.156.463,000

5:

6. Kohézgjatja

7. Zyra qéndrore e shogérise né Shqipéri
{ 8.
[ 9,

Vlera e kapitalit i€ shlyer:

4063156463.0000

10. Numri 1 aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

Shoggri Aksionare
25/04/2007 ‘
Nga: 25/04/2007 Deri: 25/04/2057
Tirane Kashar MEZEZ KM 01 i Rruges dytesore te
9.651.203,000 ﬂ

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti 1 aktivitetit:

diagnostikimit ne territorin ¢ Shqiperise; konsulence ne ke te fushe

421,000

{& zakonshme | me pérparési | me t¢ drejte | pa té drejte
vote vote
Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi 1 strukturave
diagnostikuese  dhe kuruese dhe gendrave ambulatore  {¢
organizimi_i gendrave fe trainimit dhe programe per edukimin €
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MANISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ;
aktivitet tregtar per import export mjete mjekesore, aparatura e
paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike per materiale/ lende
farmaceutike te perdorura ne strukturat e
diagnostikimit. Funksiniomi dhe administrimi i farmacive te shitjes
me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve
farmaceutike, funksionimi dhe administrimi 1 restoranteve dhe i
lokaleve,Bar kafe.Ofrimin ¢ sherbimeve mjekesore spitalore
jopublike,ne perputhje me ligjislacionin ne fugi dhe me
marreveshjet per sherbimet shendetesore transkufitare. Aktivitetet
ne fushen e sherbimeve te lavanderise (duke perfshire larje / tharje /
palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet private ose publike (te
tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture
mjekesore, industri te ndryshme, etj), import-eksport te materialeve
dhe makinerive ge lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si
dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te
mesiperm.

13. Sistemi 1 administrimit

B4 me njé nivel (] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Mario Karaj

Nga: 23/08/2021 Deri: 31/12/2023

15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Keéshillit t¢ Administrimit | Osvelda Qafa
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
L i Nga: 23/08/202] Deri: 31/12/2023
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Késhillit t&é Administrimit | Mario Karaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Nga: 23/08/2021 Deri: 31/12/2023




MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT  —

" 3yl - L:?'-":::IJ
REPUBLIK.‘\ E SHQIPERISE‘;‘_EL':%;'* gl )

.

h

o

r2_0. Anétar 1 Pavarur

23.2 Kushtet e pjesémartjes

Jo
20.1 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22, Anétarét e Késhillit te Administrimit | Iris Allajbeu
(plotésohet nése éshté Sha me njé
nivel) Anetar
i ﬁgﬁt?ﬂﬁﬂn Nga: 23/08/2021 Deri: 31/12/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagésues i Punémarrésye Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit te Administrimit
(plotésohet nése éshté Sha me njé

MIHAI-CATALIN ILIESCU

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

nivel) Kryetar
gg; Egztfgﬁiztl?;ﬂ Nga: 23/08/2021 Deri: 31/12/2023
26. Anétar i Pavarur Jo
26.1 Pérfagésues i Punémartésve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit tg Administrimit | Onejda Ymeraj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ggé ﬁz’stﬂ?ﬁﬂ“ Nga: 23/08/202] Deri: 31/12/2023
29. Anétar i Pavarur Jo
291 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
31.1 Afatii emérimit

GRANT THORNTON

Nga: 01/09/2015

| Deri:

32. Aksionarét

AMERICAN HOSPITAL







Pasqyra e Pozicionit Financiar
AMERICAN HOSPITAL

NIPT K61821002C
Lek/mije

31 gusht 2023

AKTIVET

Aktive afutginte

Aktive almigjnin malerinle 098,614
Aktive nfigjnin materinie per investim

Lt 1 miare

Aknive W e alalggata jo-materiale 21,237

Invesinne ne '|I_|l.':i|||i||.'|.'_i|.' 42,4
Investine e bashkinme ckonmmike (oint-ventares)

Aktivel mtimore w shiyra

Feerkesi per givn fnaneiare alfngjain

Hupdhenie afignin AL 135,043
Aktivet hiologjike

Aktive te tjere Tinaneinre afotgjnie

Akerve e frera (Akive me fe drejie Fl.'r(fﬂl’l'ml") 3,777,080
Totali i aktiveve ufulgjnin 10,154,329

Abktive nlnishkurten

Inventaie dhie aktive biologjike afshkuiter 20,980
Llopari te arkemeshime ireprare dhe Nogari te tera e arketeslime 530,802
Kerkesn ne lidhje me Rontrnue ¢ idertimit

Akiive fe fere lnmcinre alatshkurter

Fatiny Bl i parapaguae 64,330
Miele monetare dhe ckuvalente me o 20,052
Aktve re geva (Aknve re fera) 130,768

1,011,531

Aktive te klasilikuava 53 1 mbajura per shitie dhe e perfshirn ne gropet ¢ nxjerjes joshie perdorimit
te Klagilikuara si te mhigiora per shitje ne perputhjie me SNRFS

Totali i nktiveve afntshkartra 1,011,531
TOTALI TARTIVEVE 11 463860

DETYRIMET DIHE KAPITALI

Icapitall dhe Rezervat

Rapimli i nenshkmone dhe primi i knpitalit 2,907,202

Rezerve te yjera {Rezerva rivlerisimi) 1,869

I’llilllci(humlljuj ¢ mhartlura (1,781,524}

Fitime/ e 1 perindhes 100,824)
1,027,722

Sl te njohura direkene kapital ne ldhje nie akivet ¢ mbajior per shige

Tatali i kapitalit qe i tnkon pronareve njesise ckonomike 1,027,722

Interesn jn=konirallues

Tatali i kupitalit 127,722

Detyehime afnigjata

Hunmarije 3,220,986
Dhetyrime 1@ qimsd 3,408,873

Detyrime finnneinre te fern
Detyrime per perfitime pensionesh

Dutyrime more e shiyra

Provizioie 200,578
Te andlia 1 shiyia

Dugvpipe fe Gev (Farmord die Rogae 16 gera 16 pagueshnel H63.458
Totali i detyrimeve afatpjatn 7,791,895

Detyrime nfatshkurtrn

Lloguri te pugucshme tregtare dlie Hogari 1e tjern 1e pagueshme 1,660,101

Detyrime mdaj khenteve per kontratt ¢ nderdimit

|'||IA|III:I.1I:iL' 714,913

Detyrime 1@ girnse " i}

Detyrime Nnaneiare te tjera

Detyrine per tatimin nkwnl

I'rovizione

Te prdbura te shiyra

Detyenme (e fjerd [Detvrime ie fjeral 270228
2,645,242

Dietyrimet ¢ perfshiva ne propet ¢ nxjerjes jnshie perdorimit te Klnsifikuars i i mbajtarn per shige

ne peiputlje nie SHIEFS

Tatall | detyrimeve afatshkurtn 2,643,242

Detyrime totule m

TOTALI T DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 11,465,860

1)



*asqyra ¢ Performances
AMERICAN HOSPITAL
NIPT K61821002C
Lek/Mije

Akiiviteret ¢ vaziulueshore
T ardhurmi nga nktivitedi @ shivyrezimit

Te wrdlfonear nga akeivirett kevesor
rd
fewrefneat niza akrivifet] dytesor 1

e wriflurrat nga aktecirets dy

1o wrelimeat nger aktivitetr dviteser 3
1o tpera e ardfrr g aktivitei § sifrviezimit
Te ardbuen ngn investimet
Te avdbira te tera
Nelryshim ne inventarin ¢ mallvave dhe prodhimit ne roces
Lendn ¢ pare dhe materinle te konsumueshine
Shpename amortizimi dhe zbhvleresing
Shpename persaneh
Te nvdhuea/tshpenzime ) finaneiare. neto
Shipenannie e Goia

Pesn ¢ Gtmit/(humbjes) ng piesmanjet (filjaldege)

Piean ¢ Gtimitdhumbjes) nga bashkimel ckonomike (joimt-veniure)
Fitnme te nygohuora nga shitjn ¢ presmarmjeve

Te tyern qn'r.\.'h.('mm;)

Fitimi/thumbja) para tathint

Laskinni mbi ftinin

Tt 1 sliyré

Fitimi/{1Mumbja) ¢ periudhes nga aldiviten i vazhdoeshem

cAktivitetet ¢ aderprera
Fitimi/Flumlbsjad ¢ perindbes nga akiiviteiet ¢ ndecprern

mi/(Hlumbjn} ¢ perindhes (A)

w/(LHlumbjn} per:
Aoleniesil ¢ njesise ckonomike meme
Linterusin ¢ pakices

Fitimel per aksion

Mg akiivitetet ¢ vazghdoeshme dhe te nderprern
Fitimet Baze per Aksion
Fitimet ¢ Pakesuara per Aksion

Npaaktiviteiel ¢ vazhdueshine
Fitimet Boge per Aksion
Fitinael ¢ Pakesian per Aksion

Fitimi/{Hlwmhja) e peviudhes (A)

Te ardlura te jera giitheperfihivese

Viers qe nuk du te rikinsifiloh me/humbje
Fitime ngn vivieresimi i aktiveve alntgiata materiale
Piesa e te ardhogave gintheper fhivese nga plesmarmet

e pns ne fiti

T tjeva (perstikruag)
Tati i i vlerave qe nuk do e riklagiikolien me pas ne Gane/ombje
Shunn

Viers gqe mond te vildasifikolien me pag ne fitime/humbje

Diferenca { /) ngn peckthimi 1§ monedhes ne veprimiari te hunja

Dyifierenun (/=) na rivieresioi | aktiveve financiare e mbajara per ghige
Fitine/CHumbje ) nga mbrojtia nga Muksi 1 mjeteve monetare (Cnsh Flow Fedjes)
Te tjern (pershkriuay)

Tatim i @ vlernve qe miwnd te riklasifikolien me pas ne ftime/hambje

Shuimna

Totali i te avdbureave te ijera giltheperfshirese per perindhen pug tatimit (B)
Totali i te nrdhurave gjitheperfshivese pev perimdhen (A+R)
Toali § 1o ardhitrnve giitheperfyhirese per ;

Aoterngsii ¢ njesise ckonomike meme
Interesal ¢ piikices

31 gusht 2023

3618024

12297

(B78,909)
(377.380)
{1.030,204)
142415
{1.580,868)

(100,824)

(100,824}

(TODH2d)

(100,524)

|.

(100,824)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar
INTERNATIONAL HOSPITAL SH.A.
NIPT K71822007C

Lek/Mije

AKTIVET

Aktive afigfate

Aktive aligjnta materiale

Aktive afieging materinle per investim

Pl i mire

Aklive ie tern aliwigiatn jo-materinle
Investime ne pjesmarrje

Investime ne bashkime vkonomike (joimt-ventures)
Aktiver tiatmiore e shiyra

Reerhesa per i Dianeian: algjan
Huadhenie alhigjam

Aktiver biologjike

Aktive te tere Nnanciare alagjate

Aktrve ne freva (Akive e (¢ drepe perdorimm)
Totnli i nktiveve nlutyjuln

Aktive afntshkurtra

Inventare dhe aknive biologjike afmshkurmer

Lloguii e arketeshime wegtare dhe Hogan e tjera e arkenieslime

kerkesa ne lidhje me konratn ¢ ndertimit

ARtive e tjere finmnciare nfiishkurier

Toinn it 1 parRpARInT

Mijeie monetine dhe ekuivalente me to

Akve de yeva (shipenzine te xhivea, Parapagime, te avdlnra le porashiknara)

Aktive e klasifikunen si te mbajiurn per shitje dhe e perfsliea ne wripet ¢ nxjerjes jashic
perdorimit te klasilikuara si we mbajiurn per shitje ne perputhje e SNRF3
Tatali i nktiveve afntshlkurirn

TOTALI TAKTIVEVE
DETYRIMET IMIE KAPITALI

Iapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkoar dhe primi i kapiialit
Rezerva i gera rivieresimt | aktiveve afedgiaral
Fitime/(humbje) e mbartira

Fitime/{hunihje) 1 perindhes

Shumit te el divektne kapital ne Hdlge me akiver ¢ mbajir per shige
Totnll | kapltalit qe | takon jpronareve njesise ckonomike

Interesi ju-konirallues

Tatuli | knpitalit

Detyrime nfatyjutn

T luismmarre

Detyrime 1 girsé

Preryiiine finnneinie we ter
Detyrime per perfitime pensionesh
Dretvrime miimare te shiym
Provizione

Te ardlnra e shiyi

Dotvenne e dera (fiernitor die flogaei 1@ tjera e pagneshme per akiive maieriale afiigjota)
Totall § detyrimeve alatjata

Dety rime afatshlurtra

Llognri ve pagueshime tregtore dhe Hogori te tjern te papueshme
Detyrime udnj klienteve per kontrnint e ndertimit

Humnairje

Detyrmme 1€ giise

Detyrimie fimaneiae e gera

Ietyvinme pur tatimin akisal

Provizione

Te wrdhura e shivim

Degyrnne ie ijera f.r.'l.m.'u:mn' it pnﬂ'n'fu.(ﬂuru‘:r_ dedvrime raiimerel

Detyrimet ¢ perfshivg ne gruper ¢ nxjedes jashte perdovimit te Klasifiknara st 1e mbajlua per
shitje ne perpnthje me SMNRES
Totali i detyrimeve afushkurta

Detyrime tutile

TOTALL DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31 gusht 2023

4016301

11,657

12,719
A, ORR

112,352
77,992

13,553
37426
241,323

0
241,323

4. HH2, 011

4,063,157
501,359
(3.900,334)

14214
896,202

[\]

896,202

]

§96,202

L2040
11,532

0310
9, 343

465,501
2 H03,421
939,903

108,645

133,810
1,182 348

1
182,384

AL R (1))

4,882,011




Pasqyra ¢ Performances
INTERNATIONAL HOSPITAL SH.A.
NIPT K71822007C

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

31 susht 2023

ckiivitetet ¢ vazhidieshine
T ard it nga aktiviten ©shiyezimi
T redingral g akioviteri kivesor 1071071
1o edlineear nger akiivitent diiesor |
Ficadhtrar g eknevrent dvtyor 2
T andhnerar nga akiviten dvtisor 3

T gpeer b ardvara nge aktiviteti @ shfrviezimii
Te andburi nga investimer

T aniillra e tera 10,794
Maryshimi ne inventarin e mallvave dhe prodhimii ne proces

Lenda ¢ pore dhe mnierinle 1@ konsumueshme (3HR,Biud)
Shpenzime nmoriizimi dhe zhvleresimi (172,897)
H|1|l|.'l1‘.lill1ll.' personeli (382,380)
Te :m1||u|:|'(x|||:t:||:r|mc| Bnancure, nelo 80,292
Shpengzimie te e {(975.091)
Pjesn e Gitimit/(humbjes) ngn piesmorriet (flialdege) 0
Pjesn e fitimii/(humbjes) nga boshkimel ekononnke (joint=venture) 1]
Fitime te njohora nga shitjin e pesmnmjeve 0
T yena (pershikrua) 1]
Fithnl/(humbia) para tatimit 142019

Tatinnd mbi fitimin
Tati | shiyre
Fitimi/(Humhjn) ¢ periudhes npn nktiviteti i vozhdueshem 142,019

Akifvitetet ¢ nilerpreva

Fithn 41 Tmmbia) ¢ perindhes ngacakiiviteter ¢ ndeprera 0
Fitimi/(1umbja) ¢ peviudhes (A) [EEXIE]
——————

Fitlmi/(IHumbja) por:
Aojeriesil ¢ njesise ckonomike meme 0
Interesit ¢ pakices a

Fitimet per aksion

My sktiviteten ¢ vazhdueshme dhic e nderpieds
Fitinet Boze per Aksion 0
Fitimed ¢ Pakesunrn per Aksion 0

Myt akliviteiet ¢ vazhidueshme

Fitimet Baze per Aksion 0
Fitbmer ¢ Pakesuain pee Aksion o
Fitimi/(Ihombja) e perindhes (A) 142,019

Te ardhura te tjvra giitheperfshirese

Viers gqe mik do te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje

Fithme nga ivieresimi 1 akiiveve alatgjata materiale 0
Fusa et aidhorave githepen(shicese nga pjesmatejel i}
Te tiern (Farim mbi i D agolie: ne @ avdlinee i yera gitiiperishidse) a
Tatim (iimi @ vierave ge nuk do te riklasifikohen me pas ne filime/mbje i)
Shumn 0

Viern gqe muind te viklasilfikolien me pas ne fitime/humbje

Dhilerenea ( 4/-) nga perkibind @ monedbes ne veprmtan e hoaga a
Dhilerenea (+/-) nga rivleresimi i akiiveve Rnanciare te mbajiua per shige 0
Fitime/{Himbje) nga mbrojtin nga Nuksi § mjeteve monerare (Cash Flow Hedges) i
Te tjera fpersfikruay) 1}
Tatim fifimi 1 vierve qe numid te riklasifikohen me pas ne flime/humbje ]
Shuma 1
Totali i te urdhurnve te tjern gjitheperfshirese per perindhen pos tntimit (3) 1]
Tatadi @ e ardhurave gjitheperfshirese per peciudhen (A+B) 142,09
e

Tatali i t¢ urdfinrave giitheperfsiirese per :
Zolernesit ¢ njesise ckonomike meme 0
Titeresat v pakices 0
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Pasqyra e Pozicionit Financiar té bashkimit American Hospital sha me International Hospital sha
NIPT K61821002C '
Lek/Mije

31 gusht 2023
ARTIVET
Ahklive afulg e

Aknve aliigisn mmenale 6,714.215
Aktrve alialg i materale por investim 0
i 1 mire 0
Aktive te tjera alhtgjnm josmaicrinle 28
lnvesimie ne s e 288 674
Investme ne bashkime ekonomike (jomt-ventures) 4]
Aknver tstinione ie shiyra Il
Reerkesa per i lnaneiare alingiatn 0
Huadheme alutgiata 2,231,579
Aknivet hiolagjike 0
Aktive te teve Tiameinre alatgnie 0
Aktive e tera (Aktive me i drefie .m.'f‘(fa.lrmu) 3789418
Totuli i nkiiveve nfatginin 13.057.881

Altive afaislikueiva

Inventaie dhe aktive biolagjike sfinshkurer 177,312
Ll te pkomustime tegstare dhe Hogarn 1@ geva te arketsesine 490,536
Kerkesa ne ldhye me kontratat e ndertimit 0
Akirve te gere financiare afhishkurter 0
Vit D & prvapagong Gl 330
Myete monetare dhe ckuivalente me to 34,205
Abive i jera (Akiive e gera) 167,153
1,133,556
Aktive e klasifikuarn s e ibagtirn per shite dhe e perfhing ne grupet e nxgeries jashie
perdorimit 1e klusitikuara si e mbajiurn per shige ne perpuilje me SNRES
Totali | aktbveve alnishlurim 1,133,554
TOTALILAKTIVEVE 14,191,437
DETYRIMET DHE KAPITALL
Kupiinll idlie Rezersat
Ramitale v nenshkruar dhe primi oy kapitalit 2,907,202
Rezerva te gera (Rezerva rivieresmi) 503 238
Fite/Uhnmibye) te mbarturs (1,751,772)
Frume/thumbye) 1 periudies -H: 195
1,790,853
St e mohiora divekp ne kapital ne ldhje me aktivet € mbigtur per shige
Tobali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 1,790,853
Interesa joskanirallues
Totali i kapitalin 1,791,453
Detyrime sfutgjniu
1l e 3,446,367
Detyrime e quase 3510405
Dietyrime finaneinre ie e 4]
Dty por perditime pensanesh 7]
Detyrime mtimore te shiyra 100,310
Pravizisig 306,121
T el e shiyia 1]
e fe dfera (Furniord dhe Hogart ie gere i pagiestine) 1,329,049

Tutali i detyrvimeve alfnigjain

Detyrime nfutshkorira

Llogan e pageshine wegtare dhe Hogan 1 gera e pagieslime 2481748
Detyrme nihy klienteve per kontratat e ndertimil 0
Huamarje 821,558
Dty 1€ qunse 0
Detyrime linanciare te tjern 0
Detyrime per tatimin akiual 0
Proviewng n
Te ardhura te shiyra 0
Deqywime we jera (Devreime e yeva) 403,027
3,708,332

Detyrimet v perlhinn ne grupet ¢ wxgerjes jaahie perdormit w klasifikuarn s e mbajiura per shige
e perpuihye me SNRES

Totali | detyrimeve afaishkurin 3.708.332
Thetyrime toinle 12, 41H0, 584
TOTALL DETYRIMEVE DIE KAPITALIT 14,141,437



Pasqyra e Performances #¢ bashkimit American Hospital sha me International Hospital;s

AMERICAN HOSPITAL
NIPT K61821002C
Lek/Mije

Aktiviterer o vazlufaeshie

Le awdhnrai nga nktivitet 1 shivytezimit

31 gusht 2023

Foaredingra nger vknviten I‘l"l‘i,.'.\‘ul‘ 5,623,139
P el nge cktivirert dviesor | 0
Fe ariflnmrat ngea aktivieedf dvtesor 2 0
Tearedlnar nga akttviredt dviesor 3 0
Fe dpera te archire wger akiviten § slifviesinn [i]
Te ardburt ngn mvestimet fl
Te ardbura e tjera 2644
Nelvyshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces 1}
Lencln ¢ pure dhe manterinle e konsumueshme {1,269 801)
Shpenzime amortizimi dhe z2hvleresimi (550.77)
Shpenzime personeli (1,412.590)
Te u1'|.|h|n'n."t:u'l1|s|.‘||'.'.i|||¢| linancinre, neio 222 708

Shpenzime e ern

Plesa e immi/(humbjes) ngn presmnrmiet (filjaldege)

Piesa ¢ fiimit/(humbjes) nga bashkimer ckonomike Goint-venture)
Fitime 1e njohnra nga shiga ¢ presmanjeve

T Qe (pershkraag)

Fitimi/(humbja) pars atimic

Tt nibi fimnin

Tatom 1 shiyrd

Fitimi/{ Humbja) ¢ pevivdhes nga akeiviteti | vazhduoeshem

Aktivitetet ¢ mberprera
Fitinif Humbja) ¢ peviudhies nga akiiviteter e nderpreca

Fitimi/( 1 lumbjn) ¢ periudhes (A)

Fitimi/(Humbja) per:
Zoteruesil ¢ njesise ckonomike meme
Interesat ¢ pakices

Fitimet per nksinn

N aktiviterel ¢ vazhdueshime dhe w nderprera
Fitimet Baze per Aksion
Fitimiet e Pakesunrn per Aksion

Ny aktivitetel ¢ vazhdueshme
Fitimet Buize per Aksion
Fitimer ¢ Pakesumi per Aksion

Fitimi/{Hlumbjn} ¢ perimthes (A)

Te ardluira te tfera giitheperfhirese

Viers ge nuk do te viklasifikohen me pas ne fitime/humbje
Fitime nga vivieresimi i aktiveve alatgjatn mmeriale
Piesa e e ardhurave giitheperfehirese nga pjesmatjel

T tera (pershhruag)

Tarim [itimi i vlernve e nuk do te riklagifikohen me pas ne ltimedimbje

Shiwin

Viern qe mund te riklusifikohen me pas ne fitime/humbje
Diferenca (4/-) nga perkilimi | monedhes ne veprimiarn e hunga

(2,590,428)

41,195

AL, 195

Dilevenca (/=) nga eivleresimi 1 aktiveyve finamciare te mbajtora per shitje
Fitime/(Humbje ) niza mbrojtja nga Muksi i mjereve monetare (Cash Flow Hedges)
Te tern (pershkruag)

Tatim Gt i viernve ge mind e riklasifikohen me pas ne fitime/hunbje

Shuma

Totali i te wrdhorave te tjern gjitheperfshivese per perivdhien pas tatimic {B3)

I

Towali i te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen (A+13) A1,195

Totali | te avdlerave giltheperfilifrese per :
Zoleruesit ¢ njesise clonomike meme
lieresit ¢ pakices



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VALBONA SH. SELIMI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.3, HOXHA TASIM,
NR.292
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 695761243

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 8736 Nr. koleksioni; 2973
Tirane mé 08/12/2022

Ligjet referuese;
I.Ligyi nr. 7830, duté 29/07/1994 "Kadi Civil 1 Republikes s& Shqipérisé”, { ndryshuar ’H"HII”“W “I”m ”lmlmnlmn” l“
2.Ligji nr, 9887, date [0/02/2008 "Pér mbrajtjen ¢ & dhnave persopale”, i ndryshuar

A20220527

3.Ligii nr. 110, daté 200 [ 22018 “Pér Notering™, i ndryshuar 220527303122801 66

ARt noterial pérbelhet nea 2 et



ey L 1, ; " ol e 5 15 i X
TN S7 Sgivkatat shgiptare te cdo shikalle ¢ Juridiksioni per ngritien e kerkese-padive.

. te emeraje avokar;

A20220

T
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- kerkesave ne emer te Shogerise, apae per mhrojien e Shogerise nga padite e 1e tretevie p

l

8. sidhe te ushtroje edo kompetence ge ¢ givkon te arsyeshme dhe lidhet me interesat e Shogerise
B

Te gjitha veprimet e krvera nga perfagesuesja ime brenda tagreve te mesiperme i quaj dhe | pranoj te
viefshime, njesoj sikur 1'i kem kryer vete me vullnetin tim te lire dhe marr persiper detyrinet ge mund
te lindin. Kjo prokure eshie pa afat,”

Prokura pasi u lexua dhe u pa se ishte ne perputhje te plote me vullnetin e saj te live, nenshkruhet nga
¢ perfagesuara ne pranine time dhe une noterja e vertetoj ate rregullisht sipas ligjit.
Shogéria “AMERICAN HOSPITAL” SHA

Perfagesuar nga Administratori:

Z. Klodian Allajbeu .
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